СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

17 февраля 2012 года                                                                                 №32/9
О персональном составе постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»

В соответствии с частью 2 статьи 32 Устава муниципального образования «Новомалыклинский район», статьей 10 Регламента Совета депутатов Новомалыклинского района, Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1.Утвердить следующий персональный состав комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»:

1) комиссия по финансово-экономической политике и муниципальному хозяйству:

- Карягина Мария Васильевна;
- Хайретдинов Рамиль Гумерович;
- Варивцев Евгений Петрович;
- Гришин Сергей Валентинович;

-Галяутдинов Зямиль Камильевич;

- Рафиков Замиль Фатыхович;

- Ванюков Федор Владимирович.

2) комиссия по социальной политике и местному самоуправлению:
- Адайкин Дмитрий Семенович;

- Утяганова Татьяна Анатольевна;

- Зотов Сергей Анатольевич;

- Акимова Наталья Ивановна;

- Ярков Анатолий Георгиевич;

- Бердяева Ольга Николаевна;

- Баширов Ростям Закирович.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 02.11.2009 №1/5 «О персональном составе постоянных комитетов и комиссий Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район»».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» Утяганову Т.А.
Глава муниципального образования

«Новомалыклинский район»                                                             П.И.Боксарев